SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2022 года
	№ 460

	О проведении ХIV межрегионального фестиваля народного творчества "Град-Китеж - душа России. Пробуждение"!» в день села Владимирское
6 июля 2022 года

В связи с проведением ХIV межрегионального фестиваля народного творчества "Град-Китеж - душа России. Пробуждение"!» в селе Владимирское 6 июля 2022 администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать оргкомитет в следующем составе:

	Горячев Николай Валентинович
	-глава местного самоуправления района, председатель оргкомитета;

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-заместитель главы администрации района, заместитель председателя оргкомитета;

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-заместитель главы администрации района;

	Сырцев Андрей Иванович
	-заместитель главы администрации района;

	Ольнев Валерий Николаевич
	-председатель Земского собрания района;

	Поздышева Элеонора Владимировна
	-управляющий делами администрации района, секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Агафонов Александр Сергеевич
	-начальник ОНД и ПР по Воскресенскому району;

	Белова Марина Юрьевна
	-директор Воскресенского Центра культуры и досуга;

	Гончаров Владимир Николаевич
	-заведующий сектором гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовки администрации района;

	Гроза Алексей Борисович
	-директор МКУК «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник

«Град-Китеж»;

	Краев Владимир Александрович
	-протоирей, отец Владимир Краев, настоятель храма Владимирской иконы Божьей матери в селе Владимирское, благочинный Воскресенского округа Городецкой епархии;

	Лепехин Сергей Витальевич
	-глава Владимирской сельской администрации;

	Махотина Ольга Николаевна
	-начальник Отдела культуры, молодежной    политики и спорта администрации района;

	Махалов Алексей Владимирович
	-начальник отдела МВД России по Воскресенскому району;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-начальник управления финансов администрации района;

	Яблокова Светлана Александровна
	-помощник главы администрации района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]